2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ОБРАЗОВАНИЮ
РЕШЕНИЕ

	От 19.06.2019
	  г. Новосибирск
	№ 329

	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска»

Рассмотрев ходатайство о награждении Почетной грамотой Совета
депутатов города Новосибирска, комиссия РЕШИЛА:

1. Согласиться с награждением Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска Пермяковой Натальи Викторовны, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 183 с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в работу по обучению и воспитанию подрастающего поколения города Новосибирска и в связи с 50-летним юбилеем.
2. Внести в Совет депутатов города Новосибирска проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска» (далее – проект решения), взамен ранее внесенного решением комиссии от 11.06.2019 № 328 «О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска».
3. Внести проект решения на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска.

4. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения.

Председатель комиссии
                                                                               Н. А. Тямин
[image: image1]